

DOMSTENS IK

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2016-2017



Styrelsen för Domstens Idrottsklubb, DIK, får härmed avge verksamhetsberättelse för perioden 2016-07-01 - 2017-06-30.

Styrelse

Styrelsen har bestått av:

Erik Gustafsson, ordf	Ninni Lindertz, ledamot
Ann-Mari Svedin, kassör	Jenny Stendahl, ledamot
Lisa Ohlander, sekr	Madeleine Nilzon, ledamot
Ulrika Görefält, ledamot	Johan Hesoun, ledamot
Malin Hjalmarsson, ledamot	

Styrelsen har haft 6 sammanträden under året. Föregående Årsmöte hölls 2016-08-25.
DIK har 2 representanter i Stiftelsen Havsbris.

Grundidé

DIK skall främja och organisera aktiviteter för motion-, hälsa-, glädje- och samvaro för dess medlemmar. Barn och ungdomar skall ägnas största intresse, men även föräldrar och övriga vuxna på Domsten och Gråläge skall aktiveras. Ett gott samarbete med Domstens Byförening och Domstens Båtklubb skall främjas, detta för att uppnå en mångsidighet och valfrihet av varierande intressen och önskemål.

DIK's motto är "FÖR HÄLSA OCH GLÄDJE".

Övriga frågor från förra årets Årsmöte 25 aug 2016

Efter påpekande att Domsten Boys och Ladies Night är DIK-arrangemang är dessa tillagda årets verksamhetsberättelse.

Fråga rörande Domstens bybastu uppkom och redovisades i verksamhetsberättelsen.

Ställdes fråga rörande en separat punkt för föregående årsmöte på årsmötets dagordning.

Föregående årsmöte är ingen enskild punkt på årsmötets dagordning. Uppkomna frågor redovisas efterföljande års verksamhetsberättelse.

Undran framfördes om de två byggplanerna på fotbollsplanen och nordöstra delen om Lärkstigen. Byföreningen bevakar utvecklingen gentemot kommunen i nära samarbete med DIK för att tillvarata dess idrottsliga intressen.

Viktiga händelser under året

Efter fjolårets reovering och nyläggning av ett plastunderlag på den sk konstgräsbanan för tennis, har banan utvecklats till en mindre multiarena. Mindre mål och en basketkorg har införskaffats, vilket möjliggör sportaktiviteter som minifotboll, innebandy och basket. Bollar och klubbor finns tillgängliga i en plastlåda på banan. Banan är fortsatt ett komplement till grusbanan när denna inte är spelbar.

Grusbanan har efter sedvanligt iordningsställande nått en fantastisk kvalitetsnivå för sommaren tennisspel och tennisskola. Tennisskolan utökades beroende på stort intresse med 1 vecka, till totalt 5 tennisveckor.

DOMSTENS IK

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2016-2017



Innebandyn för seniorer har efter önskemål och högre intresse utökats med ytterligare en tid i Hittarpshallen. Spel sker nu på tisdagskvällar och lördagseftermiddagar.

Planeringen av en bastubyggnationen inom Domsten 62:145 vid N:a bryggan har under verksamhetsåret fortskridit. Efter en del anpassningar i byggförslaget bla rörande vvs-anslutningen till kommunens vattenledningar och förbättring av tillgängligheten till bastun för rörelsehindrade personer, beviljades bygglov i Helsingborgs Stadsbyggnadsnämnd den 20 april 2017. Inom överklagandetiden efter beslutet har inga överklagande kommit till DIKs kännedom.

Tre lokala byggföretag har räknat på projektet och offerterna är under utvärdering. Offertnivåerna ligger mellan 975-1 000tkr, oförhandlat. Till byggkostnaden tillkommer kommunala anläggningsavgifter för vatten och el.

Reserverat belopp för bybastun, utöver beslutat investeringsbeloppet om 50 000kr, var vid ingången till verksamhetsåret 15 443kr. Under verksamhetsåret har 5 000kr av dessa använts för digitala ritningsunderlag för att motsvara kraven från kommunens Stadsbyggnadsförvaltning. I kommande verksamhetsår belastas föreningen av bygglovskostnaden på 8 557kr, kompletteringskostnad av ritningsunderlagen och en skriftlig brandutredning samt en Kontrollansvarigkostnad. Reserveringsbeloppet är därefter något mer än förbrukat och täcks tillsvidare av den kommande bastusektionen.

I kontakter med kommunens Skol- och Fritidsförvaltning har framkommit att de är positiva till en delfinansiering av byggnationen. DIK skall lämna ett finansieringsförslag och därefter återstår finansiering från lokala sponsorer och bidragsgivare samt medlemmar i bastusektionen. På Byföreningens årsmöte den 31 januari 2017 beslutades efter omröstning att Byföreningen skall bidra med 25 000kr till bastuprojektet, förutsatt godkänt bygglov och fullt finansierat projekt.

Följande aktiviteter har arrangerats under verksamhetsåret:

Idrottsaktiviteter

Jogging

Innebandy för vuxna i Hittarpshallen

Pingisspel i Havsbris

Boule intill Havsbris

Tennisbanor att hyra och tennisskola v26-30

Familjedag 6 juni "Nationaldagen" med fotbollsspel

Övriga aktiviteter

Luciafirande

Vinprovning och vinkurs

Halloweenfest för barn

AfterWork i Havsbris

Matlagningskurs

Strandstädning

Valborgsfirande i samarbete med Byföreningen och Båtklubben

Cykelfest

Grillafton

Festaftnar Domsten Boys och Ladies Night

DOMSTENS IK
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2016-2017



Ekonomi

Under året hade föreningen ca 180 betalande medlemmar/hushåll.

Som en följd av de riktade aktiviteterna mot våra barn och ungdomar uppbär DIK bidrag från Föreningen för barn- och ungdomsvård. Beloppet för verksamhetsåret uppgick till 25 000 kr. Överskottet för verksamhetsåret uppgår till 18 537 kr. Föreningens behållning per 2017-06-30 är 215 543 kr.

Styrelsen i DIK tackar för det gångna verksamhetsåret och önskar alla medlemmar fortsatt **HÄLSA OCH GLÄDJE PÅ DOMSTEN OCH GRÅLÄGE!**

Domsten, 15 augusti 2017.